



State of California Department of Transportation
Bid Summary

Bid Opening Date: 05/29/2025

Page 1

Contract Number: 07-0W2104

06/20/2025

Project ID: 0721000087

LOS ANGELES COUNTY IN LOS ANGELES AT LOS ANGELES
REGIONAL TRANSPORTATION MANAGEMENT CENTER AT 2901 AT
WEST BROADWAY

Contract Code: J

Location: 07-LA-2-R18.7

Number of Items: 19

Place Class 3 aggregate base and hot mix asphalt.

DVBE - 5.0%

Federal Aid #1: NONE

Proposals Issued: 6 Total Number of Working Days: 50 Overrun/Underrun: -\$85,817.00

Number of Bidders: 5 Engineers Est: \$554,467.00 % Over/Under Est: -15.48%

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
1	\$468,650.00	VC2300003847	SPLICE CONSTRUCTION CO, INC. 28441 RANCHO DE LINDA LAGUNA NIGUEL CA 92677	CSLB# 1094036 Phone (206) 539-6591 SB PREF CLAIMED
2	\$487,750.60	VC2100003423	INTERSTATE CIVIL CONSTRUCTION 6025 PARK DR WRIGHTWOOD CA 92397	CSLB# 1074144 Phone (760) 281-0188 SB PREF CLAIMED
3	\$497,897.50	VC2500003552	WARRIOR ENGINEERING LLC 27072 SANTA SUSANA CIR MISSION VIEJO CA 92691	CSLB# 1075508 Phone (714) 788-6866 SB PREF CLAIMED
4	\$605,050.00	VC0000006260	AUTOBAHN CONSTRUCTION, INC. 933 N. BATAVIA ST. ORANGE CA 92867	CSLB# 00676837 Phone (714) 769-7025 SB PREF CLAIMED

Bid Opening Date: 05/29/2025

Contract Number: 07-0W2104

Page 2

06/20/2025

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
	\$456,610.50	VC0000021572	ALL AMERICAN ASPHALT 400 EAST SIXTH STREET CORONA CA 92879	CSLB# 00267073 Phone (951) 736-7600 CC PREF CLAIMED

12 - SB Awarded Contract

IN ACCORDANCE WITH G.C.14838, THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SHALL APPLY THE SMALL BUSINESS PREFERENCE TO ELIGIBLE FIRMS FIRST, THEN APPLIES THE NON-SMALL BUSINESS PREFERENCE IF DOING SO WOULD NOT DISPLACE A SMALL BUSINESS FROM AWARD OF THE CONTRACT.

Contract Proposal of Low Bidder
SPLICE CONSTRUCTION CO, INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0001	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	2,000.00	2,000.00
0002	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	50.0	100.00	5,000.00
0003	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	5,000.00	5,000.00
0004	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	5,000.00	5,000.00
0005	120120	TYPE III BARRICADE	EA	16.0	100.00	1,600.00
0006	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	5,000.00	5,000.00
0007	130201	WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	2,000.00	2,000.00
0008	037994	REMOVE PARKING BUMPER	EA	160.0	20.00	3,200.00
0009	374207	CRACK TREATMENT	LNMI	1.3	25,000.00	32,500.00
0010	390095	REPLACE ASPHALT CONCRETE SURFACING	CY	0.6	5,000.00	3,000.00
0011	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	650.0	270.00	175,500.00
0012	397005	TACK COAT	TON	4.5	5,000.00	22,500.00
0013	398200	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	SQYD	9,630.0	15.00	144,450.00
0014	780500	PARKING BUMPER (PRECAST CONCRETE)	EA	190.0	75.00	14,250.00
0015	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	LF	4,660.0	4.00	18,640.00
0016	840666	PAINT PAVEMENT MARKING (2-COAT)	SQFT	390.0	16.00	6,240.00
0017	846020	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE	LF	380.0	16.00	6,080.00
0018	846025	REMOVE PAINTED PAVEMENT MARKING	SQFT	110.0	18.30	2,013.00
0019	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	14,677.00	14,677.00
					Bid Amount:	\$468,650.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0001	1,250.00	1,250.00	250.00	250.00	1,000.00	1,000.00
0002	800.00	40,000.00	500.00	25,000.00	1,500.00	75,000.00
0003	3,200.00	3,200.00	17,500.00	17,500.00	3,500.00	3,500.00
0004	17,300.00	17,300.00	10,000.00	10,000.00	80,000.00	80,000.00
0005	172.00	2,752.00	1,095.00	17,520.00	100.00	1,600.00
0006	5,300.00	5,300.00	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00
0007	3,700.00	3,700.00	2,500.00	2,500.00	1,000.00	1,000.00
0008	80.00	12,800.00	50.00	8,000.00	50.00	8,000.00
0009	18,081.00	23,505.30	20,000.00	26,000.00	14,000.00	18,200.00
0010	8,789.00	5,273.40	6,000.00	3,600.00	19,000.00	11,400.00
0011	285.00	185,250.00	294.00	191,100.00	240.00	156,000.00
0012	5,076.00	22,842.00	3,500.00	15,750.00	1,400.00	6,300.00
0013	8.33	80,217.90	10.00	96,300.00	6.00	57,780.00
0014	121.00	22,990.00	65.00	12,350.00	70.00	13,300.00
0015	4.00	18,640.00	3.00	13,980.00	2.00	9,320.00
0016	19.00	7,410.00	5.25	2,047.50	9.00	3,510.00
0017	8.00	3,040.00	10.00	3,800.00	8.00	3,040.00
0018	28.00	3,080.00	20.00	2,200.00	10.00	1,100.00
0019	29,200.00	29,200.00	30,000.00	30,000.00	150,000.00	150,000.00
Bid Amount:		\$487,750.60		\$497,897.50		\$605,050.00

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000006260	GLOBAL ROAD SEALING, INC. STANTON CA	757584	ITEM 9 (100%)
	CAL STRIPE COLTON CA	685387	ITEM 14-18 (100%)
	CALMEX ENGINEERING, INC. BLOOMINGTON CA	685954	ITEM 10-13 (100%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 3 (100%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 4 (37.5%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	ITEM 5 (100%)
	FRYMAN MANAGEMENT IRVINE CA	1007017	PORTION OF TRAFFIC CONTROL

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021572	GLOBAL ROAD SEALING, INC. STANTON CA	757584	ITEM 9 (100%)
	GLOBAL ROAD SEALING, INC. STANTON CA	757584	ITEM 9
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 3 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 3 & 4
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 14 (100%)
	PCI AZUSA CA	415490	ITEM 14-18

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2100003423	S. CHRISTENSEN ENGINEERING INC. APPLE VALLEY CA	1105109	ITEM 10 (50%)
	S. CHRISTENSEN ENGINEERING INC. APPLE VALLEY CA	1105109	ITEM 11 (50%)
	S. CHRISTENSEN ENGINEERING INC. APPLE VALLEY CA	1105109	ITEM 12 (100%)
	S. CHRISTENSEN ENGINEERING INC. APPLE VALLEY CA	1105109	ITEM 13 (50%)
	S. CHRISTENSEN ENGINEERING INC. APPLE VALLEY CA	1105109	PLACE ASPHALT
	S. CHRISTENSEN ENGINEERING INC. APPLE VALLEY CA	1105109	PLACE ASPHALT
	S. CHRISTENSEN ENGINEERING INC. APPLE VALLEY CA	1105109	TACK COAT
	S. CHRISTENSEN ENGINEERING INC. APPLE VALLEY CA	1105109	OPERATED COLD PLAINER
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 9 (100%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	ITEM 19 (5%)
	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	CRACK TREATMENT

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2100003423	AUSTIN ENTERPRISE BAKERSFIELD CA	764893	MOBILIZATION FOR CRACK TREATMENT

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2300003847	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 13 (10%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS, INC. JURUPA VALLEY CA	569352	OPERATED EQUIPMENT RENTAL
	DIRT MANAGEMENT, INC. WHITTIER CA	1070627	ITEM 13 (16.6%)
	DIRT MANAGEMENT, INC. WHITTIER CA	1070627	TRUCKING
	CAL STRIPE INC RIVERSIDE CA	685387	ITEM 15 (100%)
	CAL STRIPE INC RIVERSIDE CA	685387	ITEM 16 (100%)
	CAL STRIPE INC RIVERSIDE CA	685387	ITEM 17 (100%)
	CAL STRIPE INC RIVERSIDE CA	685387	ITEM 18 (100%)
	CAL STRIPE INC RIVERSIDE CA	685387	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)
	CAL STRIPE INC RIVERSIDE CA	685387	PAINT PAVEMENT MARKING (2-COAT)
	CAL STRIPE INC RIVERSIDE CA	685387	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE

CONTINUED ON NEXT PAGE

07-0W2104
07-LA-2-R18.7
5/29/2025

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2300003847	CAL STRIPE INC RIVERSIDE CA	685387	REMOVE PAINTED PAVEMENT MARKING

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2500003552	PETERSON GRADING & PAVING, INC ORANGE CA	782357	ITEM 10 (100%)
	PETERSON GRADING & PAVING, INC ORANGE CA	782357	ITEMS 10-12
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 13 (100%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	GRINDING
	EZ LINE STRIPING BUENA PARK CA	921810	ITEM 14 (100%)
	EZ LINE STRIPING BUENA PARK CA	921810	ITEMS 14-18
	BC TRAFFIC SPECIALIST GRADEN GROVE CA	877686	ITEM 3 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GRADEN GROVE CA	877686	ITEMS 3-5